
 

  Gymkhana Fjordpferdeturnier 2025 

 

  
 

  

            

  Parcoursbesichtigung: 8.45 Uhr auf dem Sandplatz   

  Beginn der Prüfung: ca. 9.15 Uhr bis 10.55 Ur   

            

  Parcoursbauerin und Richterin: Stettler Cornelia + Anastasia   

Startnr. Name Vorname Ort Fjordpferd Signalemente 

1 Marti  Pascale Grenchen Nevada St/160/2003/Fu/Haf.xPinto 

2 Garo Mia Meyriez Fyn von Svenstrup W/147/1998/Falb/Fjord 

3 Müller  Julia Beinwil Jule St/--/2019/Hellfalb/ Fjord 

4 Marti  Mirjam Grenchen Glimt W/144/2007/Hellfalb/Fjord 

5 Staub Susanne  Aarwangen Raja St/141/ 2008/Falb/Fjord 

6 Staub Andreas Aarwangen Mingo W/147/2016/Falb/Fjord 

7 Marti  Pascale Grenchen Glimt W/144/2007/Hellfalb/Fjord 

8 Kaufmann Lea Subingen Fenjo W/145/2007/Braunfalb 

9 Farinelli Daniela Etzelkofen Kyrill ll W/142/2011/Falb/Fjord 

10 Staub Susanne  Aarwangen Mingo W/147/2016/Falb/Fjord 

11 Staub Andreas Aarwangen Raja St/141/ 2008/Falb/Fjord 

12 Vanmanshoven Ronja Kestenholz Gabor von Svenstrup W/--/1999/Rotfalb/Fjord 

13 Müller  Julia Beinwil Knuffi St/--/2012/braunfalb/ Fjord 

14 Vanmanshoven Beatrice Kestenholz Larry d`Ober W/--/2021/Braunfalb/Fjord 

15 Vanmanshoven Murielle Kestenholz Gabor von Svenstrup W/--/1999/Rotfalb/Fjord 

16 Marti  Mirjam Grenchen Ramira von Maresta St/154/2021/braun/FM 

17 Rikli Lara Wangenried Rainbow von Maresta St/156/2020/braun/ FM 

18 D'Alberto Mattia Dotzigen Perle W/157/2002/Fuchs/  

19 Müller  Louisa Beinwil Knuffi St/--/2012/braunfalb/ Fjord 

20 Wüthrich Gisela Pieterlen Nike W/165/2009/braun/FM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 BAP Fjordpferdeturnier 2025 

 

   

      

 Parcourbesichtigung: 13.15 Uhr auf dem Sandplatz  

 

Beginn der Prüfung: ca. 13.45 Uhr bis 
16.05 Uhr   

      

 Parcoursbauerin und Richterin: Stettler Cornelia + Anastasia  

Startnr. Name Vorname Ort Fjordpferd Signalemente 

1 Garo Mia Meyriez Fyn von Svenstrup W/147/1998/Falb/Fjord 

2 Staub Susanne  Aarwangen Raja St/141/ 2008/Falb/Fjord 

3 Staub Andreas Aarwangen Mingo W/147/2016/Falb/Fjord 

4 Müller  Julia Beinwil Moritz St/--/2017/hellfalb/ Fjord 

5 Staub Andreas Aarwangen Raja St/141/ 2008/Falb/Fjord 

6 Staub Susanne  Aarwangen Mingo W/147/2016/Falb/Fjord 

7 Marti  Mirjam Grenchen Glimt W/144/2007/Hellfalb/Fjord 

8 Eggli Marianne Oekingen Rubino Caro ME W/148/1915/braunfalb/Fjord 

9 Marti  Pascale Grenchen Glimt W/144/2007/Hellfalb/Fjord 

10 Kaufmann Lea Subingen Fenjo W/145/2007/Braunfalb 

11 Farinelli Daniela Etzelkofen Kyrill ll W/142/2011/Falb/Fjord 

12 Vanmanshoven Ronja Kestenholz Gabor von Svenstrup W/--/1999/Rotfalb/Fjord 

13 Müller  Julia Beinwil Knuffi St/--/2012/braunfalb/ Fjord 

13 Vanmanshoven Beatrice Kestenholz Larry d`Ober W/--/2021/Braunfalb/Fjord 

14 Vanmanshoven Murielle Kestenholz Gabor von Svenstrup W/--/1999/Rotfalb/Fjord 

16 Müller  Louisa Beinwil Knuffi St/--/2012/braunfalb/ Fjord 

17 Wüthrich Gisela Pieterlen Nike W/165/2009/braun/FM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Fjordpferdeturnier 2025 
     

    

   

   

   

   

   

Zeitplan:    

     

     

     

     

Gymkhana auf dem Sandplatz   
Parcoursbesichtigung: 8.45 Uhr  
Beginn der Prüfung: 9.15 Uhr  

     

BAP auf dem Sandplatz    

Parcoursbesichtigung: 13.15 Uhr  
Beginn der Prüfung: 13.45 Uhr  
     

     

Alle Reiter und Führer bitte ich um Mithilfe beim  

Aufbauen und Abbauen der Parcours vor und nach 

den Prüfungen. Danke.   

     

     

Die Rangverkündigung ist erst   
nach dem der Turnierplatze aufgeräumt sind. 

 


